

# Grønlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer

Iraaneq 18  
Postboks 319  
3900 Nuuk  
Grønland  
Telefon +299 32 31 33

## Café Puisi Aasiaat ApS

Postboks 282, 3912 Maniitsoq

CVR-nr. 17 54 84 92

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2023.

  
Wai Meng Leong  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Café Puisi Aasiaat ApS Postboks 282 3912 Maniitsoq  CVR-nr.: 17 54 84 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Wai Meng Leong, Aqulluk 3, 3912 Maniitsoq
<b>Revision</b>	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	GrønlandsBANKEN A/S Postboks 1033 3900Nuuk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.226.361 kr. mod 2.010.274 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 519.965 kr. mod 644.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 73.524 kr., nemlig fra 799.479 kr. til 725.955 kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.226.361</b>	<b>2.010.274</b>
1 Personaleomkostninger	-1.486.524	-1.134.574
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.360	-7.040
<b>Driftsresultat</b>	<b>720.477</b>	<b>868.660</b>
Andre finansielle indtægter	18.094	13.464
Øvrige finansielle omkostninger	-21.471	-4.923
<b>Resultat før skat</b>	<b>717.100</b>	<b>877.201</b>
Skat af årets resultat	-197.135	-233.201
<b>Årets resultat</b>	<b>519.965</b>	<b>644.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	519.965	644.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>519.965</b>	<b>644.000</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	0	0
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.005	11.147
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>131.005</u>	<u>11.147</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>131.005</u></b>	<b><u>11.147</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	814.695	426.210
Varebeholdninger i alt	<u>814.695</u>	<u>426.210</u>
Udskudte skatteaktiver	0	6.656
Andre tilgodehavender	1.058.696	884.742
Periodeafgrænsningsposter	140.102	129.936
Tilgodehavender i alt	<u>1.198.798</u>	<u>1.021.334</u>
Likvide beholdninger	<u>725.955</u>	<u>799.479</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.739.448</u></b>	<b><u>2.247.023</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.870.453</u></b>	<b><u>2.258.170</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	160.000	160.000
	Overført resultat	<u>1.762.078</u>	<u>1.242.112</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.922.078</u></b>	<b><u>1.402.112</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
3	Hensættelser til udskudt skat	<u>5.405</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.405</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	276.429	233.443
	Selskabsskat	179.776	230.949
	Anden gæld	<u>486.765</u>	<u>391.666</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>942.970</u>	<u>856.058</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>942.970</u></b>	<b><u>856.058</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.870.453</u></b>	<b><u>2.258.170</u></b>

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Årets resultat	519.965	644.000
4 Reguleringer	219.872	231.700
5 Ændring i driftskapital	-434.519	-168.675
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	305.318	707.025
Renteindbetalinger og lignende	18.094	13.466
Renteudbetalinger og lignende	-21.471	-4.923
Pengestrøm fra ordinær drift	301.941	715.568
Betalt selskabsskat	-236.247	-43.434
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>65.694</b>	<b>672.134</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-139.218	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-139.218</b>	<b>0</b>
Betalt udbytte	0	-400.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>0</b>	<b>-400.000</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-73.524</b>	<b>272.134</b>
Likvider 1. januar 2022	799.479	527.345
<b>Likvider 31. december 2022</b>	<b>725.955</b>	<b>799.479</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	725.955	799.479
<b>Likvider 31. december 2022</b>	<b>725.955</b>	<b>799.479</b>



**Noter**

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.486.524	1.134.574
	<b>1.486.524</b>	<b>1.134.574</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2022	1.271.225	422.878
Tilgang	0	139.218
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.271.225</b>	<b>562.096</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.271.225	411.731
Årets afskrivninger	0	19.360
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>1.271.225</b>	<b>431.091</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>131.005</b>
<b>3. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	-6.656	-8.909
Udskudt skat af årets resultat	12.061	2.253
	<b>5.405</b>	<b>-6.656</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	5.405	-6.656
	<b>5.405</b>	<b>-6.656</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>4. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	19.360	7.040
Andre finansielle indtægter	-18.094	-13.464
Øvrige finansielle omkostninger	21.471	4.923
Skat af årets resultat	197.135	233.201
	<u><b>219.872</b></u>	<u><b>231.700</b></u>
<b>5. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-388.485	-116.060
Ændring i tilgodehavender	-184.119	-105.155
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	138.085	52.540
	<u><b>-434.519</b></u>	<u><b>-168.675</b></u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Per Jansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Hulgaard Jansen

Revisor

ID: fe11fed1-66a5-404c-aff9-c30c7dd49915

Tidspunkt for underskrift: 11-08-2023 kl.: 12:51:41

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 187c47rssR250616302